
ZARZĄDZENIE NR 8
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 2 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania Ośrodka Szkoleń 
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1402, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 68 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 30 września 2009 r. 
w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży 
Granicznej w Lubaniu (Dz. Urz. KGSG Nr 11, poz. 68, z późn. zm.2)) w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 8 w ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10)  dokonywanie na potrzeby Straży Granicznej centralnego zakupu psów do celów służbowych 
oraz wyposażenia dla psów, w tym także na rzecz innych jednostek organizacyjnych Straży 
Granicznej posiadających psy służbowe.”;

2) w § 23 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9)  koordynowanie działalności Ośrodka w zakresie współpracy z Agencją Frontex.”;

3) w § 25 uchyla się pkt 8.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Komendant Główny Straży Granicznej

w z. gen. bryg. SG Jacek BAJGER

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1822 oraz z 2015 r. poz. 
529, 1045, 1066, 1217, 1268, 1322, 1336, 1607, 1642, 1830, 1890, 2023 i 2281.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG Nr 16, poz. 103, z 2010 r. Nr 2, poz. 9 i 
Nr 11, poz. 50, z 2011 r. Nr 12, poz. 42, z 2012 r. poz. 49, z 2013 r. poz. 86, z 2014 r. poz. 92 oraz z 2015 r. poz. 
11, 30 i 59.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 4


		2016-02-02T15:40:46+0000
	Polska
	Marcin Grzegorz Własnowolski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




